桑植县2021年特岗教师招聘面试公告
根据《关于做好2021年特岗教师招聘面试工作的通知》（湘教特岗办〔2021〕4号）及《2021年湖南省农村义务教育阶段学校特设岗位计划教师招聘公告》（湘教通〔2021〕78号）精神，为确保我县2021年特岗教师招聘面试工作顺利进行，现将有关事项公告如下：
一、面试对象：共75人，详见《桑植县2021年特岗教师招聘面试对象名册》（附件1）。

二、面试场地：桑植县澧源中学（老一中）。

三、面试时间：2021年7月3日。
四、面试方式及内容
1.面试采用现场抽题上微型课的方式进行。面试总分为100分，面试对象备课时间为30分钟，上微型课时间为10分钟。
2.面试主要考察应聘对象的教育教学基本素质与能力。面试教材详见《桑植县2021年特岗教师招聘面试指定教材》（附件2）。面试内容由学科专家命制，面试使用教材由面试工作组统一准备。

五、面试程序
1. 全体面试对象于上午7：30赶到考点，主动出示身份证、《面试通知书》、《桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控承诺书》（承诺书上粘贴考前24小时内的健康码和通信大数据行程卡），接受体温测量，配合查验健康码和行程卡，进场时须有序排队，保持人员间距。

2. 全体面试对象于上午8：00进入指定的候考室，由工作人员统一收取《桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控承诺书》。将手机等通信工具交工作人员统一保管，抽签确定面试顺序。
3. 面试对象按抽签顺序，在工作人员的引领下进入备考室备课，备课时间为30分钟。
4. 备课时间到的面试对象在工作人员的引领下进入面试室进行面试。面试对象进入面试室，报告面试顺序号开始上课，不得透露本人姓名、不介绍个人情况，否则取消面试资格。上完微型课，面试对象将面试备课纸交评委组。

5. 面试结束，评委当场评分。面试对象面试结束后将面试教材交工作人员，在工作人员引领下进入候考室候分，得到面试成绩通知单、签字确认后，领取手机等寄存物品，按指定路线离开考场。
六、面试对象注意事项
1. 面试对象持本人有效身份证（不可用电子身份证代替）和《面试通知书》参加面试。面试对象应于6月20日－7月2日登陆湖南省特岗计划信息管理平台（http://jiaoshi.hnedu.cn/tgjh），自行打印《面试通知书》。
2. 面试对象于2021年7月2日（上午8:00-12:00，下午15:00-18:00）到桑植县教育局人事股（西403）进行资格复审。资格复审时需提供以下材料：

（1）本人有效身份证原件、复印件；
（2）毕业证原件和复印件；

（3）教师资格证原件和复印件。根据《2021年湖南省农村义务教育阶段学校特设岗位计划教师招聘公告》（湘教通〔2021〕78号）规定：“暂未获得教师资格证的人员通过笔试后（教育类研究生除外），参加设岗县面试时须提供教师资格证考试面试成绩合格证明。”未取得者，不能参加面试。
3．面试对象务必于7：30赶到考点进行体温检测、配合查验健康码和行程码，8：00进入指定候考室，迟到的面试对象不得参加面试，视为自动放弃面试资格。
4．备考室提供指定教材、备课纸和签字笔；面试室提供黑板、黑板刷、三角板及粉笔（白色和红色），面试对象不得自带其他任何教具。
5．面试对象不准携带通讯工具进入考点，已带的一律交工作人员代为保管，严禁与外界进行任何联系，如发现擅自使用通讯工具，当即取消面试资格。
6．面试对象面试时使用代码制（面试顺序号），在工作人员引导下进入面试室，面试对象在面试过程中应避免涉及有关自己及他人姓名、身份、工作单位等信息。
7．面试对象面试结束后将面试教材交工作人员，在工作人员引领下进入候分室候分。面试对象凭面试顺序牌领取面试成绩通知单，得到面试通知单、签字确认后，领取手机等寄存物品、按指定路线离开考场。
8．面试对象应自觉服从考务工作人员管理，不得以任何理由妨碍考务工作人员履行职责，不得扰乱面试工作场所的秩序。
9．为保障考生和考务工作人员生命安全和身体健康，所有面试对象必须仔细阅读《桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防按告知书》（附件3），提交《桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控承诺书》（附件4）。
七、面试工作咨询电话
桑植县教育局人事股，联系人：刘春莉 13272224575

莫  凯 18807445123

附件：
1.桑植县2021年特岗教师招聘面试对象名册
2.桑植县2021年特岗教师招聘面试指定教材
3.桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防按告知书

4.桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控承诺书

                               桑植县教育局
                              2021年6月21日
附件1

桑植县2021年特岗教师招聘面试对象名册
	面试室
	序号
	学段
	学科
	报名号
	姓名

	第
一
面
试
室
	1
	初中
	英语
	000672
	唐湘

	2
	初中
	英语
	001799
	邹逸仙

	3
	初中
	英语
	011127
	欧阳喜

	4
	初中
	英语
	015357
	滕凤

	5
	初中
	英语
	015534
	胡晓芦

	6
	初中
	英语
	020161
	陈鹏

	7
	初中
	英语
	021255
	樊紫薇

	8
	初中
	英语
	022811
	肖铭燕

	9
	初中
	英语
	023010
	吴娜

	10
	初中
	英语
	024449
	钟文新

	11
	初中
	英语
	027969
	谷磊

	12
	初中
	英语
	031895
	杨胜

	13
	初中
	英语
	034680
	方思蓉

	14
	初中
	英语
	035167
	刘昆

	15
	初中
	英语
	039477
	曾玲莉

	16
	初中
	化学
	002006
	肖聪芳

	17
	初中
	化学
	003036
	邓萍萍

	18
	初中
	化学
	004786
	彭东娅

	面试室
	序号
	学段
	学科
	报名号
	姓名

	第
一
面
试
室
	19
	初中
	化学
	017907
	王丹

	20
	初中
	化学
	018618
	杨雯

	21
	初中
	化学
	033751
	向晶晶

	22
	初中
	数学
	002738
	夏雯雯

	23
	初中
	数学
	009461
	蔡位东

	24
	初中
	数学
	016048
	何芳灵

	25
	初中
	数学
	018575
	钟雨庭

	26
	初中
	数学
	020288
	罗进杞

	27
	初中
	数学
	026979
	奚素玉

	28
	初中
	数学
	029179
	陈陪

	29
	初中
	数学
	032541
	高仁涛

	30
	初中
	数学
	041909
	陈叶

	31
	初中
	生物
	017310
	唐阳春

	32
	初中
	生物
	019609
	赵卜娟

	33
	初中
	生物
	021695
	李娜

	34
	初中
	生物
	022600
	毛东

	35
	初中
	生物
	022604
	邹丹

	36
	初中
	物理
	023549
	李书云

	37
	初中
	物理
	024447
	熊慧

注：第一面试室的考生在第一候考室候考
	面试室
	序号
	学段
	学科
	报名号
	姓名

	第
二
面
试
室
	1
	初中
	道德与法治
	017232
	燕亚

	2
	初中
	道德与法治
	019311
	董丽婷

	3
	初中
	道德与法治
	019480
	龚玉杰

	4
	初中
	道德与法治
	020243
	朱肖

	5
	初中
	道德与法治
	023665
	李芳玲

	6
	初中
	道德与法治
	026515
	许淋

	7
	初中
	道德与法治
	027686
	向利沙

	8
	初中
	道德与法治
	032965
	向雨思

	9
	初中
	道德与法治
	033762
	姚琼

	10
	初中
	道德与法治
	034077
	贺冰心

	11
	初中
	道德与法治
	037506
	彭涵

	12
	初中
	道德与法治
	038214
	彭杨

	13
	初中
	道德与法治
	039656
	孟芬芳

	14
	初中
	道德与法治
	040756
	张迎春

	15
	初中
	道德与法治
	042101
	时宝琦

	16
	初中
	道德与法治
	042359
	王娴娴

	17
	初中
	道德与法治
	043165
	向晓君

	18
	初中
	历史
	019233
	田西阳

	19
	初中
	历史
	025597
	赵蒙蒙

	面试室
	序号
	学段
	学科
	报名号
	姓名

	第
二
面
试
室
	20
	初中
	历史
	028716
	郑世玲

	21
	初中
	历史
	034207
	向乐

	22
	初中
	历史
	044030
	程璐

	23
	初中
	地理
	000467
	邓琼芳

	24
	初中
	地理
	001440
	尹伊蕾

	25
	初中
	地理
	002874
	黄云慧

	26
	初中
	地理
	004101
	辛抄檞

	27
	初中
	地理
	017713
	杨书胜

	28
	初中
	地理
	021379
	李亚莉

	29
	初中
	地理
	023602
	覃雅倩

	30
	初中
	地理
	025734
	向惠

	31
	初中
	地理
	027533
	周丽

	32
	初中
	地理
	028565
	朱宏敏

	33
	初中
	地理
	028880
	覃芳

	34
	初中
	地理
	029030
	李玉婷

	35
	初中
	地理
	031826
	田琴

	36
	初中
	地理
	035786
	欧知寒

	37
	初中
	地理
	045061
	聂仁宏

	38
	初中
	地理
	045143
	向银华

注：第二面试室的考生在第二候考室候考
附件2：
桑植县2021年特岗教师招聘面试指定教材
	学科
	教材

	初中英语
	义务教育教科书，八年级上册《英语》，人民教育出版社，2013年6月第1版。

	初中化学
	义务教育教科书，九年级上册《化学》，人民教育出版社，2012年6月第1版。

	初中数学
	义务教育教科书，八年级上册《数学》，湖南教育出版社，2003年6月第1版。

	初中生物
	义务教育教科书，八年级上册《生物学》，人民教育出版社，2013年6月第1版。

	初中物理
	义务教育教科书，八年级上册《物理》，人民教育出版社，2012年6月第1版。

	初中地理
	义务教育教科书，八年级上册《地理》，湖南教育出版社，2002年7月第1版。

	初中历史
	义务教育教科书，八年级上册《中国历史》，人民教育出版社，2017年7月第1版。

	初中道德与法治
	义务教育教科书，八年级上册《道德与法治》，人民教育出版社，2017年7月第1版。

附件3：

桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控告知书
为保障广大考生和考务工作人员生命安全和身体健康，确保特岗教师招聘面试工作安全进行，请所有考生知悉、理解、配合、支持面试期间防疫的措施和要求。

一、请广大考生近期注意做好自我健康管理，申领好本人防疫健康码（湖南本省的通过微信公众号“湖南省居民健康卡”申领健康码，外省的通过微信小程序“国家政务服务平台”申领防疫健康信息码）和通信大数据行程卡（通过微信小程序“通信行程卡”申领），持续关注自己健康码和通信大数据行程卡状态，并进行每日体温测量和健康状况监测。出现发热（体温≥37.3℃）、咳嗽等急性呼吸道异常症状的，应及时进行相应的诊疗和排查，保证参考时身体健康。近期不要前往疫情中高风险地区，不出国(境)，尽量不参加聚集性活动，不到人群密集场所。出行时如乘坐公共交通工具，要全程佩戴口罩并做好手部卫生。

二、来自国内疫情中高风险地区、健康码黄码、行程卡为黄码的考生，应于面试当天入场时提供7天内（6月26日及以后日期）张家界地区新冠病毒核酸检测阴性证明。建议至少提前7天到达考点所在城市或湖南省境内其他低风险地区，自觉接受隔离观察、健康管理和核酸检测。

三、为保证考生能准时进入考场参加面试，请事前打印好本人考前24小时内的健康码和通信大数据行程卡状态信息彩色截图（包含个人相关信息和更新日期）并确保打印的图片信息完整、清晰。
四、考生应至少提前半小时到达面试考点。进入考点时，主动出示身份证、《面试通知书》、《桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控承诺书》（承诺书上粘贴考前24小时内的健康码和通信大数据行程卡），接受体温测量，健康码为绿码、通信大数据行程卡为绿色、经现场测量体温正常（体温＜37.3℃）且无咳嗽等急性呼吸道异常症状者方可进入考点。进场时须有序排队，保持人员间距。

五、以下人员不允许进入考点参加面试：

1.不能提供健康码和通信大数据行程卡的；

2.现场测量体温不正常（体温≥37.3℃）或有咳嗽等急性呼吸道异常症状者，在临时观察场所适当休息后使用水银体温计再次测量体温仍然不正常，或仍有咳嗽等急性呼吸道异常症状的；

3.考前14天内有国内疫情中高风险地区旅居史或健康码黄码、行程卡为黄码，且不能提供面试前7天内张家界地区新冠病毒核酸检测阴性证明者；

4.仍在隔离治疗期的确诊病例、疑似病例或无症状感染者，仍在隔离观察期的密切接触者以及健康码为红码者。

六、进入考点时两次体温测量不正常的考生，须现场签字确认，不得参加面试。
七、来自国内疫情中高风险地区或健康码为黄码，且7天内（6月26日及以后日期）新冠病毒核酸检测阴性的考生，将安排在备用隔离考场面试。上述人员应于7月2日17:00前主动向桑植县教育局提前报备，没有主动提前报备的，将不允许进入考点参加面试。

八、所有考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，除核验身份时按要求及时摘戴口罩外，考生在进出考点、候考过程中应当全程佩戴口罩（考生在面试时可不佩戴口罩）。
九、候考过程中考生出现发热（体温≥37.3℃）、咳嗽等急性呼吸道异常症状的，应及时报告并自觉服从面试现场工作人员管理。经现场医务人员会同考点研判认为具备继续参加面试条件的，安排在备用隔离考场参加面试。经研判不具备继续参加面试条件的，安排到隔离观察室休息，由驻点医务人员按规定妥善处置。

十、面试期间，考生要自觉维护面试秩序，与其他考生保持安全距离，服从现场工作人员安排。面试结束后按监考员的指令有序离场，不得拥挤，保持人员间距。

十一、考生在外餐饮应选择卫生条件达标的饭店就餐，避免扎堆就餐、面对面就餐，避免交谈。餐前餐后必须洗手。

十二、考生不配合面试防疫工作、不如实报告健康状况，隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虚假防疫证明材料（信息）的，取消面试资格。造成不良后果的，依法追究其法律责任。

十三、考生在面试前应认真阅读面试相关规定和纪律要求、防疫要求，并签署《桑植县2021年特岗教师招聘面试才考生新冠肺炎疫情防控承诺书》，承诺已知悉告知的所有事项、证明义务和防疫要求，本人提交和现场出示的所有防疫材料（信息）均真实、有效，积极配合和服从面试防疫相关检查监测，无隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息。如违反相关规定，自愿承担相关责任、接受相应处理。考生签署的《桑植县2021年特岗教师招聘面试才考生新冠肺炎疫情防控承诺书》，在考点候考室由工作人员统一收取。
疫情报备联系电话：0744-6226657  13272224575
桑植县教育局
2021年6月21日

附件4：

桑植县2021年特岗教师招聘面试考生
新冠肺炎疫情防控承诺书
本人已认真阅读《桑植县2021年特岗教师招聘面试考生新冠肺炎疫情防控告知书》，知悉告知的所有事项、证明义务和防疫要求。在此郑重承诺：本人提交和现场出示的所有防疫材料（信息）均真实、有效，积极配合和服从面试防疫相关检查监测，无隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息。如违反相关规定，自愿承担相关责任、接受相应处理。
	此处粘贴(打印)健康码信息
彩色截图
	此处粘贴(打印)通信大数据行程卡信息彩色截图

	注：
1.健康码和通信大数据行程卡信息截图须为彩色，且要确保图片信息完整、清晰。
2.健康码和通信大数据行程卡彩色图片须包含个人相关信息和更新日期；
3.方框大小可根据图片大小适当调整，但不能分页。

承诺人（签名按手印）：
身份证号：
手机号码：
                                       年    月   日

PAGE
—11—